

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE JULIO DE 2018

CUENTAS CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	TOTAL INGRESOS DEVENGADOS JULIO	TOTAL INGRESOS PERCIBIDOS JULIO	POR PERCIBIR A LA FECHA	SALDO PRESUP.	% CUMPLIMIENTO DE INGRESOS A LA FECHA
115-00-00-000-000-000	Deudores Presupuestarios 111..	15.633.785.000	19.425.502.000	13.616.866.239	11.856.755.447	1.760.110.792	5.808.635.761	61
115-03-00-000-000-000	C x C Tributos sobre el uso de bienes y la realiza	13.513.970.000	13.513.970.000	10.643.792.447	10.250.551.023	393.241.424	2.870.177.553	76
115-03-01-000-000-000	Patentes y Tasas por Derechos	5.329.490.000	5.329.490.000	5.083.540.513	4.690.272.089	393.268.424	245.949.487	88
115-03-02-000-000-000	Permisos y Licencias	4.692.000.000	4.692.000.000	3.759.974.033	3.760.001.033	-27.000	932.025.967	80
115-03-03-000-000-000	Participación en Impuesto Territorial – Art. 37 DU	3.492.480.000	3.492.480.000	1.800.277.901	1.800.277.901	-	1.692.202.099	52
115-03-99-000-000-000	Otros Tributos	-	-	-	-	-	-	0
115-05-00-000-000-000	C x C Transferencias Corrientes	66.810.000	88.170.000	36.876.452	36.876.452	-	51.293.548	42
115-05-01-000-000-000	Del Sector Privado	-	-	-	-	-	-	0
115-05-03-000-000-000	De Otras Entidades Públicas	66.810.000	88.170.000	36.876.452	36.876.452	-	51.293.548	42
115-06-00-000-000-000	C x C Rentas de la Propiedad	-	-	-	-	-	-	0
115-06-01-000-000-000	Arriendo de Activos No Financieros	-	-	-	-	-	-	0
115-06-02-000-000-000	Dividendos	-	-	-	-	-	-	0
115-06-03-000-000-000	Intereses	-	-	-	-	-	-	0
115-06-04-000-000-000	Participación de Utilidades	-	-	-	-	-	-	0
115-06-99-000-000-000	Otras Rentas de la Propiedad	-	-	-	-	-	-	0
115-07-00-000-000-000	C x C Ingresos de Operación	-	-	-	-	-	-	0
115-07-01-000-000-000	Venta de Bienes	-	-	-	-	-	-	0
115-07-02-000-000-000	Venta de Servicios	-	-	-	-	-	-	0
115-08-00-000-000-000	C x C Otros Ingresos Corrientes	1.391.025.000	1.483.025.000	968.775.310	968.775.310	-	514.249.690	65
115-08-01-000-000-000	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Méd	26.928.000	58.928.000	67.789.639	67.789.639	-	-8.861.639	115
115-08-02-000-000-000	Multas y Sanciones Pecuniarias	261.120.000	321.120.000	293.856.402	293.856.402	-	27.263.598	92
115-08-03-000-000-000	Participación del Fondo Común Municipal – Art.	1.092.420.000	1.092.420.000	570.279.654	570.279.654	-	522.140.346	52
115-08-04-000-000-000	Fondos de Terceros	3.060.000	3.060.000	2.837.700	2.837.700	-	222.300	93
115-08-99-000-000-000	Otros	7.497.000	7.497.000	34.011.915	34.011.915	-	-26.514.915	454
115-10-00-000-000-000	C x C Venta de Activos No Financieros	-	-	-	-	-	-	0
115-10-01-000-000-000	Terrenos	-	-	-	-	-	-	0
115-10-02-000-000-000	Edificios	-	-	-	-	-	-	0
115-10-03-000-000-000	Vehículos	-	-	-	-	-	-	0
115-10-04-000-000-000	Mobiliario y Otros	-	-	-	-	-	-	0
115-10-05-000-000-000	Máquinas y Equipos	-	-	-	-	-	-	0
115-10-06-000-000-000	Equipos Informáticos	-	-	-	-	-	-	0
115-10-07-000-000-000	Programas Informáticos	-	-	-	-	-	-	0
115-10-99-000-000-000	Otros Activos no Financieros	-	-	-	-	-	-	0
115-11-00-000-000-000	C x C Ventas de Activos Financieros	-	-	-	-	-	-	0
115-11-01-000-000-000	Venta o Rescate de Títulos y Valores	-	-	-	-	-	-	0
115-11-02-000-000-000	Venta de Acciones y Participaciones de Capital	-	-	-	-	-	-	0
115-11-99-000-000-000	Otros Activos Financieros	-	-	-	-	-	-	0
115-12-00-000-000-000	C x C Recuperación de Préstamos	120.360.000	273.360.000	1.785.698.763	418.829.395	1.366.869.368	-1.512.338.763	153
115-12-02-000-000-000	Hipotecarios	-	-	-	-	-	-	0
115-12-06-000-000-000	Por Anticipos a Contratistas	-	-	-	-	-	-	0
115-12-07-000-000-000	Por Anticipos por Cambio de Residencia	-	-	-	-	-	-	0
115-12-09-000-000-000	Por Ventas a Plazo	-	-	-	-	-	-	0
115-12-10-000-000-000	Ingresos por Percibir	120.360.000	273.360.000	1.785.698.763	418.829.395	1.366.869.368	-1.512.338.763	153
115-13-00-000-000-000	C x C Transferencias para Gastos de Capital	133.620.000	133.620.000	181.723.267	181.723.267	-	-48.103.267	136
115-13-01-000-000-000	Del Sector Privado	1.020.000	1.020.000	2.194.000	2.194.000	-	-1.174.000	215
115-13-03-000-000-000	De Otras Entidades Públicas	132.600.000	132.600.000	179.529.267	179.529.267	-	-46.929.267	135
115-13-04-000-000-000	DE EMPRESASPUBLICAS NO FINANCIERAS	-	-	-	-	-	-	0
115-14-00-000-000-000	Endeudamiento	-	-	-	-	-	-	0
115-14-01-000-000-000	Endeudamiento Interno	-	-	-	-	-	-	0
115-15-00-000-000-000	Saldo Inicial De Caja	408.000.000	3.933.357.000	-	-	-	3.933.357.000	0
TOTAL		15.633.785.000	19.425.502.000	13.616.866.239	11.856.755.447	1.760.110.792	5.808.635.761	61



Maria Ignacia Gamboa Guajardo

MARIA IGNACIA GAMBOA GUAJARDO
JEFE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



Maria Ignacia Gamboa Guajardo

MARIA IGNACIA GAMBOA GUAJARDO
JEFE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS